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Regione Siciliana
Assessorato Territorio e Ambiente

DIPARTIMENTO TERRITORIO E AMBIENTE
Servizio 4 "ASSETTO DEL TERRITORIO E DIFESA DEL SUOLO"
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Piano Stralcio di Bacino
per I'Assetto Idrogeologico (P.A.l)

(ART.1 D.L. 180/98 CONVERTITO CON MODIFICHE CON LA L.267/98 E SS.MM.II.)
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LIVELLI DI PERICOLOSITA'
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PO

P1

P2

P3

P4

molto basso

moderato

medio

elevato

molto elevato

Siti di attenzione

LIVELLI DI RISCHIO

R1

R2

R3

R4

moderato
medio
elevato

molto elevato

Limite bacino idraulico

Limite bacino idrografico

Limite comunale
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